

شنیدن نام قاتل از خبر قتل هولناک تر شد!



پدر بابک خرم‌دین در اعترافاتش در خصوص انگیزه قتل گفت: وقتی به خانه آمدم به همسرم گفتم که بابک نمسی پذیرد از خانه برود و همانجا تصمیم به قتل را گرفتم تا از دست او راحت شوم.

وی گفت: همسرم داخل غذای بابک قرص خواب زیادی ریخت و در حالیکه همسرم با خوردن آن نیمه بیهوش شده بود و او را با ضربات چاقو به قتل رساندم و سپس به کمک همسرم جسد را به حمام برده و چون نمی توانستم جسد را از خانه خارج کنم با چاقو و ساطور جسد بابک خرم‌دین را تکه تکه کرده و پس از بسته بندی کردن تکه های جسد، آنها را داخل سطل زباله انداختم.

پدر بابک خرم‌دین در پایان وقتی خواست از اتاق بازپرس خارج شود باز دیگر دستانش را رو به آسمان برد و خدا را شکر کرد که فرزندش را به قتل رسانده و می گفت با قتل پسر دیگر به آرامش رسیدم و دیگر هیچ ناراحتی در زندگی ام ندارم.

بنابر این گزارش، پدر و مادر بابک خرم‌دین به دستور بازپرس محمد جواد شفیعی از شعبه ۵ دادرسی امور جنایی تهران برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

بعد هم بابک خرم‌دین گفت در سال ۸۹ به عنوان دانشجوی راهی لندن شدم و در آنجا با مساله مهاجرت و غربت درگیری پیدا کردم. پانشار شخصیت اصلی فیلم هم چنین سرگذشتی دارد. او جوانی است که با ویزای دانشجویی وارد لندن شده است. همزمان با تمام کالج، دچار مشکل مالی و دلنگی برای خانواده اش و ایران می شود. آکسون او بین ماندن و برگشتن مردد است و به استیصال رسیده است. بابک خرم‌دین جوایزی هم در سینمای ایران و جهان به دست آورده بود که شاید مهمترین آن جایزه بهترین فیلم کوتاه داستانی برای بور پیچاده رنگ در جشنواره بین المللی فیلم آسا (فیلم های انسان دوستانه) ۱۳۸۸ بود. دیپلم افتخار بهترین کارگردانی در جشنواره بین المللی پرین اعتصامی هم از جایزه های داخلی بود که بابک گرفت. کسی نمی داند شاید اگر و اگرهای دیگری افتاد این اتفاق هولناک نمی افتاد و بابک باز هم جایزه می گرفت. از جشنواره های خارجی و داخلی فیلم می ساخت.

ماجرا چه بود؟

صبح روز یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه امسال مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی در تماس کارگران شهرداری از پیدا شدن جسد منگله شده یک مرد در یکی از سطل های زباله فاز ۳ شهرک اکباتان مطلع شدند.

پیدا شدن جسد منگله یک مرد در سطل زباله بدین ترتیب تیمی از مأموران برای تحقیقات به محل رفته و مشاهده کردند: سرشانه ۲ کف دست، ۲ پا و ۲ پیچ پای یک انسان داخل یک چمدان گذاشته شده و در سطل زباله رها شده بود.

همین کافی بود تا تیمی از مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازپرس محمد جواد شفیعی از

شعبه ۵ دادرسی امور جنایی تهران و تیم تشخیص هویت برای بررسی موضوع در محل حاضر شوند. بررسی های ابتدایی نشان از آن داشت که تکه های جسد کشف شده برای یک مرد است و چند ساعتی از مرگ و این جنایت فوج می گذرد.

تیم جنایی در ادامه با دستور بازپرس ویژه قتل تحقیقات میدانی را برای بررسی دوربین های مدار بسته آغاز کردند و جسد تکه تکه شده برای تحقیق به پزشکی قانونی منتقل شد.

کارآگاهان در گام نخست به سراغ یکی از نگهبان های ساختمان که در نزدیکی محل پیدا شدن جسد منگله شده بودند که مرد نگهبان در تحقیقات عنوان کرد که این کیسه و چمدان از بیرون ساختمان های فاز ۳ به این سطل زباله منتقل شده است، چون با توجه به اینکه ساختمان ها مجهز به شوتینگ است کارگران در محل شوتینگ بسته های زباله را مورد بررسی قرار می دهند که وسیله ای سرت نشده باشد به همین خاطر اگر داخل ساختمان این جنایت رخ داده بود جسد در محل شوتینگ باید از سوی کارگران پیدا می شد.

با گذشت ۶ ساعت از پیدا شدن جسد تکه تکه شده کارشناسان پزشکی قانونی با انگشت نگاری از دستان جسد منگله شده موفق به شناسایی هویت او شدند.

جسد منگله شده متعلق به بابک خرم‌دین کارگردان سینما بود و همین کافی بود تا تیم جنایی با دستور بازپرس ویژه قتل به سراغ خانواده این کارگردان سرشناس در فاز یک شهرک اکباتان بروند.

تیم جنایی با حضور در خانه پدر و مادر بابک خرم‌دین تحقیقات را آغاز کردند که در همان ابتدا پدر و مادر

افشای راز وحشتناک؛ بهنوش به خانه شیطان دعوت شد!



گذراندن تعطیلات چند روزه به شهرستان رفتیم. آن جا بود که یک شب همسرم در میان بهت و ناباوری من راز وحشتناکی را فاش کرد. او گفت مدتی قبل همسر یکی از بستگان نزدیک من تماس گرفته و از او خواسته است برای رفع مشکلی که در دوخت یک پیراهن پیدا کرده بود به منزلشان برود.

همسرم نیز بدون آن که بداند چه نقشه ای برایش کشیده اند، راهی منزل آن ها می شود اما فقط همسر آن زن در خانه بوده و از دوخت پیراهن خبری نبوده است. حالا همسر مدعی است آن مرد جگر گله و هوسران قصد آزار و اذیت او را داشته که با ترغیبی خاص از جنگ او گریخته است.

با وجود این، دچار عذاب وجدان شده و از یک ماه قبل مرا به همراه چهار فرزندم رها کرده و به مکان نامعلومی رفته است. او می گوید حالا که بستگان چنین نقشه شومی را برای من کشیده اند دیگر نمی توانم در کنار تو و خانواده ات زندگی کنم و ...

همین دلیل پدرم که مردی سرشناس بود به ناچار یک دستگاہ پراید برایم خرید تا در تاکسی تلفنی کار کنم.

در همین روزها بود که با زن مطلقه ای به نام «بهنوش» آشنا شدم. او آن قدر کلام محبت آمیزی داشت که ناخودآگاه به او دل بستم و همه کمبودهای عاطفی ام را در قلب او جست و جو کردم. منزلی را در شمال شهر برای بهنوش اجاره کردم و با وجود مخالفت های پدرم، او را به عقد خودم در آوردم.

در طول سه سال صاحب دو فرزند شدیم متأسفانه همسرم دچار بیماری افسردگی شد و به توصیه پزشکان سومین فرزندم نیز به دنیا آمد. چند ماه بعد همسرم به صورت ناخواسته باردار شد و چهارمین دختر را نیز به دنیا آورد. با وجود این، همسرم در منزل خیاطی می کرد تا کمک خرج می باشد. این در حالی بود که من به دلیل افسردگی و وسواس به مصرف قرص های مخدر دار رو آوردم و معتاد شدم.

خلاصه روزگار من به همین ترتیب می گذشت تا این که برای

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>تغییر آدرس مطب</h3> <p>مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن</p> <p>از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱</p> <p>به آدرس: سارینا ۱، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴ انتقال می یابد</p> <p>۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۷۶</p> <p>۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲</p>	<h3>خریدار</h3> <p>موتور شارژی خریداریم</p> <p>۰۹۱۷۷۶۵۶۵۴۸</p>	<h3>استخدام</h3> <p>به تعدادی نیروی نگهبان، لابی من، خدماتی و کارگر فنی نیازمندیم. داشتن گواهی عدم اعتیاد الزامی می باشد. مراجعه حضوری به مجتمع درسا مهر ۱۲/۴۴۴۸۷۰</p>	<h3>استخدام</h3> <p>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>آموزش</h3> <p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>آموزش موسیقی</h3> <p>پیانو - آواز - سلفژ</p> <p>سنتور - تنبک</p> <p>دف (ویژه بانوان) - گیتار</p> <p>زیر نظر لیسانس موسیقی با ۳۰ سال سابقه تدریس و اجرای عمومی</p> <p>۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷</p>	<h3>استخدام منشی عصر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۸ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>استخدام منشی صبح</h3> <p>خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>نیازمندیهای اقتصاد کیش</h3> <p>۴۴۴۲۳۹۱۰ ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>استخدام منشی عصر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۸ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>به تعدادی نیروی آشپز و کمک آشپز و سالن دار نیازمندیم</h3> <p>۰۹۳۳۷۶۹۱۵۵۰</p> <p>۰۹۱۲۰۸۰۱۴۴۶</p> <p>تماس از ۷ تا ۱۱ شب</p>	<h3>معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود.</h3> <p>تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵</p> <p>ساعت تماس ۸ الی ۱۵</p>

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی